12. Postremò, quod ad scribendi, in-
terpungendiq; rationem spectat , quum
hæc apud eruditos non omnino rata , &
fixa sit, sed varia, ac multiplex, mibi sa-
tis fuit, eam, quam viris disertissimi pro-
batam, ac frequentatam video, usurpare.
Vnde nullis ego accentibus, nisi ubi ad u-
nam vocem ab alia discriminandam opus
est , uti soleo : atque adeo bene, rite,
claim, tum, ideo, præpositiones a, & e,
& similia sine ulla accentu nacula scribo,
quod si secus quidpiam alicubi observa-
rum offenderis , librario dumtaxat im-
puta.

Guiliel-